
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOGIA

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC:0066181/2019 
EXP-UNC:0065071/2019 EXP-UNC:0066173/2019 
EXP-UNC:0066167/2019 EXP-UNC:0066084/2019

c ó r d o b a , 2 [¡ peo 2020

VISTO
Las prórrogas de regularidad solicitadas por estudiantes de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO:
Que en el Artículo 5o de la RHCD 260/03 se contemplan las razones 

expuestas por los mismos.
Que constan en los expedientes de referencia las certificaciones que avalan 

lo solicitado.
Que el Secretario de Asuntos Estudiantiles aconseja hacer lugar a lo 

requerido.
Que el H. Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver en estas 

cuestiones.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1o: Otorgar prórroga de regularidad a los/as estudiantes que se 
detallan, en las asignaturas que en cada caso se indican, por el plazo 
reglamentariamente establecido de un turno de examen, a partir de la notificación 
de la presente:

Alumna/o Matrícula Asignatura

Constanza STEVENAZZI 40520279 Psicología Evolutiva de la Niñez

Noelia IRIARTE PEREZ 36139573 Psicología Clínica 
Psicología Criminológica

Tañía Sofia LOPEZ 40403670 Psicoanálisis
Antropología Cultural, Contemporánea 
y Latinoamericana

Gustavo Sebastián YRUSTA 21393072 Problemas Epistemológicos de la 
Psicología

u—
Lie. MATIAS A. DREtZIK
Secretario del Honorable Consejo Oirectir» 

Facultad de P sico lo g ía



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOGIA

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC:0066181/2019 
EXP-UNC:0065071/2019 EXP-UNC:0066173/2019 
EXP-UNC:0066167/2019 EXP-UNC:0066084/2019

Carlos Nahuel VILLEGA 35108908 Técnicas Proyectivas
Psicopatología II
Psicología Laboral

ARTÍCULO 2o: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras 
detallas en el Artículo 1o, sobre las prórrogas otorgadas.

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCION N°: j  O
*

U L>
Lie. MATIAS A. DREIZIK
Secretario del H o n o ra b le  Consejo Directim 

Facultad de P s ic o lo g ía '


